
Kvalifikační kolo Českého drezurního poháru 2024 a ČP v drezuře
pony + DAJBYCH Královická jezdecká liga 2024 - drezura - 1. kolo

Královice u Slaného, 2024-04-20 - 2024-04-21

Datum tisku:: 20-04-2024 15:11:56

10_/YU/ST
Start 14:35 Aréna: A 

(20-04-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 10_ / YU/ST / Soutěž č. 10: YU/2022 - kvalifikační kolo ČDP 2024 – „U25“, YU/2022 - FEI-ST

(Competition No: 10_ / )

B - Hana Sirotková - CZE Národní (), C - Lucie Marešová - CZE Specialista (), H - Kateřina Havlíčková - CZE Specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 68,438
(1)

73,438
(1)

69,844
(1)

70,573
(1)

800 CZK

2 66,563
(2)

71,406
(2)

68,281
(2)

68,750
(2)

700 CZK

3 64,844
(3)

64,531
(3)

65,781
(3)

65,052
(3)

600 CZK

4 59,250
(4)

54,563
(4)

54,406
(4)

56,073
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Renata Habásková
 

Celková cena: 2100,00 CZK

Vladimír BLÁHA
Jezdecký klub Nico Gela,z.s. (E0601 / ME0229)

VIHAR (141)
OLDBG / CZE / Valach / 2016 (8) / 
DE433330876016 / Vr. / Millennium / / Wynton
Šilhánek Pavel,Kryry / Jezdecký klub Nico GELA,z.s.,Kryry (KJ0YIR)

Eliška SKŘIVANOVÁ (MJ.2003)
JK For Riders Team z.s. (F4015 / MF0418)

FAREWELL (85)
HANN / GER / Valach / 2008 (16) / 
DE431310451108 / tm. Hd. / Farewell III / Feine Dame / Fabriano
Mügge Helmut,27432 Bremervörde,Německo / Skřivan Rudolf ,Litomyšl (KJ0UOJ)

Lucie MUSILOVÁ (MJ.2005)
Horse Miracle, z.s. (J0YWE / MB0549)

TARANTINA (84)
OLDBG / CZE / Klisna / 2014 (10) / 
DE433330760014 / tm. Ryz. / Quaterback / Traviata / Diamond Hit
Heyrovská Ilona,Kamenice / Mgr.Musil Ladislav,Velké Popovice (KJ0XVU)

Tereza KAMÍNKOVÁ (MJ.2004)
Lucky Horse Vibe, z.s. (B3675 / MB0536)

DONNERSHALL FRB (88)
DEUSPORT2 / GER / Valach / 2006 (18) / 
DE457000135706 / tm. Ryz. / Don Aparte / Queen / Quando-Quando
Ogonowski Dietmar,16818 Wuthenow,Německo / Kamínek Karel,Jirny-Nové Jirny (KJ0KN8)
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